[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»
«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ЁРОС ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 февраля 2013 года                                                                                                                   № 6

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 21 ноября 2011 года № 329-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в  области противодействия коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования "Кезский  район", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок передачи подарков, полученных Главой муниципального образования "Кезский район" и муниципальными служащими Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Главы муниципального образования, Районного Совета депутатов и Администрации муниципального образования "Кезский  район" Тетерину В.К.

Глава муниципального

образования «Кезский район»

  П. Е. Князев
Об утверждении порядка передачи подарков, полученных Главой муниципального образования «Кезский район»  и муниципальными служащими Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» в связи с  протокольными мероприятиями, служебными командировками  и другими официальными мероприятиями